BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:  33/ĐHCT-ĐT

                  Cần Thơ, ngày 08 tháng 6  năm 2018

V/v Điều chỉnh kế hoạch giảng dạy,

học tập học kỳ 3, năm học 2017-2018

Kính gửi:

-  Lãnh đạo các đơn vị đào tạo;

-  Phòng Quản trị thiết bị;

-  Giảng viên và sinh viên trong toàn trường.

Do các phòng thuộc dãy nhà học B1 cần được sửa chữa, nâng cấp, Trường thông báo kế hoạch chuyển đổi phòng học cho các lớp học phần hiện đang tổ chức giảng dạy, học tập tại các phòng thuộc dãy nhà học B1 sang phòng học mới (danh sách đính kèm), như sau:

-  Ngày học, Tiết học không thay đổi.

- Thời gian thực hiện: bắt đầu từ thứ hai, ngày 11/6/2018 đến hết học kỳ 3, năm học 2017-2018.

Trường đề nghị:

- Các đơn vị đào tạo thông báo đến giảng viên và sinh viên các lớp có liên quan biết nội dung thông báo này để thực hiện.

- Phòng Quản trị thiết bị, Khoa và đơn vị quản lý nhà học thông báo kế hoạch chuyển đổi này và bố trí phục vụ mở cửa các phòng học có liên quan.

Trân trọng kính chào./.

TL. HIỆU TRƯỞNG
 Nơi nhận:
TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO
- Như kính gửi;
- Website: Trường, PĐT;
- Lưu: VT, PĐT.

                                      (Đã ký)

Nguyễn Minh Trí

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH CHUYỂN ĐỔI PHÒNG HỌC NHÀ HỌC B1

HỌC KỲ 3, NĂM HỌC 2017-2018

(Đính kèm công văn số:  33/ĐHCT-ĐT, ngày 08 tháng 6 năm 2018)

Thời gian thực hiện từ thứ hai, ngày 11/6/2018 cho đến hết học kỳ

	STT
	PHÒNG CŨ
	PHÒNG MỚI

	1
	101/B1
	203/DB

	2
	102/B1
	202/DB

	3
	103/B1
	301/CN

	4
	104/B1
	306/CN

	5
	105/B1
	HT/KSP

	6
	106/B1
	309/CN

	7
	107/B1
	HT/CNTT

	8
	108/B1
	109/NN

	9
	109/B1
	101/KL

	10
	110/B1
	307/CN

	11
	111/B1
	108/NN

	12
	201/B1
	104/DB

	13
	202/B1
	103/DB

	14
	203/B1
	102/DB

	15
	204/B1
	102/KL

	16
	205/B1
	HTR/KL

	17
	206/B1
	HT/KHTN

	18
	207/B1
	107/C1

	19
	208/B1
	106/C1

	20
	209/B1
	101/DB

	21
	210/B1
	301/DB

	22
	211/B1
	302/CN

	23
	212/B1
	308/CN

Cần Thơ, ngày 08 tháng 6 năm 2018

TL. HIỆU TRƯỞNG

TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

(Đã ký)

Nguyễn Minh Trí